
お　知　ら　せ

対象路線

・福岡～佐賀線
・福岡空港～佐賀線

詳しくは、以下迂回対象便を

ご覧ください。

２０２５年３月２３日（日）　に開催される、

「さが桜マラソン２０２５」にともなう交通規制のため、以下

の高速バス路線は迂回運行をいたします。ご利用のお客

さまへはご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承ください。

2025年2月27日

西日本鉄道株式会社

西鉄お客さまセンター

 ℡050-3616-2150

交通規制にともなう迂回運行



■迂回対象便

※交通規制中は、東脊振インター経由にて迂回運行致します。また、大会当日は周辺道路の混雑が予想され、遅れが生じる場合がございます。あらかじめ、ご了承ください。

（１）福岡～佐賀線

・天神方面 ・佐賀方面

行 先 名 行 先 名

佐賀第二合同庁舎　　 07:21 07:51 08:21 08:41 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 西鉄天神高速バスターミナル 06:50 07:15 07:58 08:38 09:23 10:13

佐賀駅バスセンター　 07:25 07:55 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 高速基山　　　　　　 07:21 07:46 08:29 09:12 09:57 10:47

商業校門前　　　　　 07:28 07:58 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 高速鳥栖神辺　　　　 07:28 07:53 08:36 09:19 10:04 10:54

SAGAサンライズパーク 07:31 08:01 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 高速中原　　　　　　 07:33 07:58 08:41 09:24 10:09 10:59

SAGAサンライズパーク北 07:32 08:02 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 高速神埼　　　　　　 07:38 08:03 08:46 09:29 10:14 11:04

館橋　　　　　　　　 07:33 08:03 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 高速金立　　　　　　 07:42 08:07 08:50 09:33 10:18 11:08

高木瀬公民館前　　　 07:36 08:06 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 高志館高校前　　　　 07:47 08:12 08:55 09:38 10:23 11:13

アルタ高木瀬店前　　 07:38 08:08 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 アルタ高木瀬店前　　 07:53 08:18 09:01 09:44 10:29 11:19

高志館高校前　　　　 07:44 08:14 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 高木瀬公民館前　　　 07:55 08:20 09:03 09:46 10:31 11:21

高速金立　　　　　　 07:51 08:21 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 館橋　　　　　　　　 07:58 08:23 09:06 09:49 10:34 11:24

高速神埼　　　　　　 07:56 08:26 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 SAGAサンライズパーク北 07:59 08:24 09:07 09:50 10:35 11:25

高速中原　　　　　　 08:01 08:31 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 SAGAサンライズパーク 08:00 08:25 09:08 09:51 10:36 11:26

高速鳥栖神辺　　　　 08:06 08:36 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 商業校門前　　　　　 08:03 08:28 09:11 09:54 10:39 11:29

高速基山　　　　　　 08:13 08:43 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 佐賀駅バスセンター　 08:06 08:31 09:14 09:57 10:42 11:32

西鉄天神高速バスターミナル 08:42 09:17 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 佐賀第二合同庁舎　　 08:09 08:34 09:17 10:00 10:45 11:35

（２）福岡空港～佐賀線

・福岡空港方面 ・佐賀方面

行 先 名

運 行 営 業 所 佐賀 佐賀 佐賀 佐賀 佐賀

佐賀第二合同庁舎　　 08:55 09:55 10:55 08:40 09:40

佐賀駅バスセンター　 09:00 10:00 11:00 08:50 09:50

商業校門前　　　　　 09:03 10:03 11:03 09:04 10:04

SAGAサンライズパーク 09:06 10:06 11:06 09:08 10:08

SAGAサンライズパーク北 09:07 10:07 11:07 09:15 10:15

館橋　　　　　　　　 09:08 10:08 11:08 09:20 10:20

高木瀬公民館前　　　 09:11 10:11 11:11 09:25 10:25

アルタ高木瀬店前　　 09:13 10:13 11:13 09:29 10:29

高志館高校前　　　　 09:19 10:19 11:19 09:34 10:34

高速金立　　　　　　 09:26 10:26 11:26 09:40 10:40

高速神埼　　　　　　 09:31 10:31 11:31 09:42 10:42

高速中原　　　　　　 09:36 10:36 11:36 09:45 10:45

高速鳥栖神辺　　　　 09:41 10:41 11:41 09:46 10:46

高速基山　　　　　　 09:48 10:48 11:48 09:47 10:47

筑紫野 09:52 10:52 11:52 09:50 10:50

福岡空港国内線　　　 10:14 11:14 12:14 09:53 10:53

空港国際線ターミナル 10:24 11:24 12:24 09:56 10:56

佐賀駅バスセンター　

佐賀第二合同庁舎　　

アルタ高木瀬店前　　

高木瀬公民館前　　　

館橋　　　　　　　　

SAGAサンライズパーク北

SAGAサンライズパーク

商業校門前　　　　　

高志館高校前　　　　

運 行 営 業 所

福岡空港国内線　　　

空港国際線ターミナル

筑紫野

高速基山　　　　　　

高速鳥栖神辺　　　　

高速中原　　　　　　

高速神埼　　　　　　

高速金立　　　　　　

福岡空港 行 先 名 佐賀第二合同庁舎

※交通規制中、以下のバス停では、乗降取扱いを行いません。

「商業校門前」、「SAGAサンライズパーク」、「SAGAサンライズパーク北」、「館橋」、「高木瀬公民館前」

「アルタ高木瀬店前」、「高志館高校前」、「高速金立」、「高速神埼」

西鉄天神高速バスターミナル 佐賀第二合同庁舎

…通過バス停・時刻


